
UCHWAŁA NR XIX.162.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.102.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5506) w załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Wąsewo uchyla 
się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B060866-EFE3-4146-9FB9-493720B4B251. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


